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Saksliste  
 

Saksnr. Sak 

 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
Vedtak: Innkalling og referat fra forrige møte godkjennes 
 

1/18 Rolleoverføring brann og kommune 
Vedtak: Beredskapsstyret ber om at problemstillingen tas opp på årsmøtet og at 
vedtekter og samarbeidsavtale gjennomgås. I etterkant av årsmøtet sendes det i tillegg 
informasjon til alle medlemskommuner som tydeliggjør kommunenes ansvar ved akutt 
forurensningshendelser. 
 

2/18 Avtaler om lagerleie 
Vedtak: Avtale med Trondheim havn IKS om lagerleie godkjennes. Det avtales nærmere 
med Trondheim havn IKS om når leieavtalen skal starte. 
 

3/18 CBRNe-beredskap i IUA Sør-Trøndelag 
Vedtak: IUA er positiv til å bidra. Beredskapsstyret ber om en konkret beskrivelse av 
formål, begrunnelse og beløp og det settes opp som sak på årsmøtet tas opp på 
årsmøtet. 
 

4/18 Årsrapport og regnskap 2017 
Vedtak: Årsrapport og regnskap 2017 godkjennes med mindre justeringer som fremkom 
i møtet. 
 

5/18 Handlings- og Økonomiplan 2019-2022 
Vedtak: Utkast til Handlings- og økonomiplan 2019-2022 som skal legges frem for 
årsmøtet godkjennes med justeringer som fremkom i møtet.  



 
 

6/18 Forslag til rammebudsjett 
Vedtak: Utkast til saksfremlegg om budsjettramme 2019 som skal legges frem for 
årsmøtet godkjennes. 
 

7/18 Valg av styrerepresentanter 
Vedtak: Beredskapsstyret er valgkomité for valg av styrerepresentanter. Sak forberedes 
til IUA årsmøte.  
 

 Eventuelt 
 
Navnendring IUA Sør-Trøndelag med bakgrunn i nytt Trøndelag fylke 
Med bakgrunn i sammenslåing av Nord- og Sør-Trøndelag fylker dukker spørsmål om 
navn og eventuell sammenslåing av IUAene i Trøndelag opp. Beredskapsstyret ønsker en 
utredning av tettere samarbeid eller eventuell sammenslåing med de tre IUAene. Settes 
opp som sak på årsmøtet. 
 
Status IUA ROS 
Søknaden til Kystverket om økonomisk støtte til gjennomføring av felles IUA ROS for hele 
Trøndelag er ikke innvilget. Inn-Trøndelag, Namdal og Sør-Trøndelag IUA må lage en plan 
for gjennomføring uten finansiell støtte. 
 

 
 


